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All. E  

 
                          Alla S.p.A. AUTOVIE VENETE 

Via Locchi, 19 
34143 - Trieste 

 
 
Lettera di Invito n. 48/18 (da citare in tutta la corrispondenza) 

(Riferimento I.d.S. n. prot. 5150/17 – F2017/085) 
 

Oggetto:  Invito a procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento della “fornitura 
del sito di backup 

N. Gara 6987897 - CIG 7379237303 
 

Offerta Economica 

Il sottoscritto _____________________________ in qualità di __________________________ per l’Operatore Economico 

________________________________ con sede in ________________________ Via _______________________________ n.________ a tal fine, 

OFFRE 

per l’espletamento della fornitura in oggetto, secondo quanto previsto dalla Lettera d’Invito, le seguenti condizioni: 

Art. Descrizione UM Q.tà  
Importo Unitario 

Importo totale 
In cifre In lettere 

1 Storage Enterprise con 
caratteristiche hardware e 
software equivalenti o 
superiori come da elenco 
descrizione. 
(garanzia 36 mesi) 

pezzi 1 
€______________ Euro ______________________/__ €___________________________,__ 

2 Server Rack 19” max 2U 
con le seguenti 
caratteristiche minime o 
superiori  
(garanzia 36 mesi) 

pezzi 3 
€______________ Euro ______________________/__ 

 
 

€____________________________,__ 
 

                                                        segue 
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Art. Descrizione UM Q.tà  
Importo Unitario 

Importo totale 
In cifre In lettere 

3 Transceiver SFP+ 10G SR 
(per cisco Nexus 93180YC-
EX) Cisco GBIC 10 Gbps 
(SR) SFP SFP-10G-SR 

pezzi 18 
€______________ Euro ______________________/__ €______________________________,__ 

4 Bretella in fibra FC 
multimode da 3mt. 

pezzi 40 €______________ Euro ______________________/__ €______________________________,__ 

5 Bretella in fibra FC 
multimode da 5mt. 

pezzi 20 €______________ Euro ______________________/__ €______________________________,__ 

6 1000BASE-T SFP 
transceiver module for 
Category 5 copper wire 
(per cisco Nexus 93180YC-
EX) Cisco GBIC 1 Gbps 
(Copper) GLC-TE 

pezzi 24 
€______________ Euro ______________________/__ €______________________________,__ 

7 1000BASE-SX SFP 
transceiver module, MMF, 
850nm, DOM (per cisco 
Nexus 93180YC-EX) Cisco 
GBIC 1 Gbps (SX) SFP GLC-
SX-MMD 

pezzi 8 €______________ Euro ______________________/__ €______________________________,__ 

8  giornate di configurazione 
e test di alta affidabilità 
dell’infrastruttura fornita;  

 configurazione dei server 
e implementazione del 
nuovo impianto su farm 
vmware esistente,  

 training on the job sulla 
gestione dello storage;  

 giornate a chiamata per 
supporto impianto. 

giornate gg15 €______________ Euro ______________________/__ €______________________________,__ 

9 NAS Qnap TS-EC1280U-E3-
4GE-R2 (garanzia 36 mesi) 

pezzi 2 €______________ Euro ______________________/__ €______________________________,__ 

Importo totale  €_______________________________,__ 
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Il totale offerto per la fornitura in oggetto risulta pari ad € ………………………….. (……………………..…………………………………….) al netto 
dell’IVA. 

RITIRO 

Nel contesto si prevede il ritiro di materiale obsoleto di cui non si certifica la funzionalità. Gli apparati sono disponibili presso il CED di 
Latisana, stoccati in un bancale il cui peso complessivo è di circa Kg 180 delle dimensioni commerciali dei pallet standard da trasporto. 

Pos.  Ritiro Importo totale offerto 

1 

Server DELL R910 Service Tag: 
- S/N "6WZM15J" Cespite 10111993 
- S/N "5WZM15J" Cespite 10111994 
- S/N "7WZM15J" Cespite 10111996 
- S/N "4WZM15J" Cespite 10111996 

                     € ______________________________________ 

2 
Server IBM 3850 MT 7141: 
S/N “99A9021” 

                     € ______________________________________  

3 

Server IBM 3550 
S/N 99D0170 Cespite 09100255 
ESPANSIONE MEMORIA 4GB IBM XSERIES 3550 M2  
Cespite: 11121147, 11121148, 11121149, 11121150 

                     € ______________________________________ 

4 
DataDomain TDR510 
S/N “8F45110047” Cespite 07081038 
S/N ” 7FP5146138” Cespite 07081038 

                     € ______________________________________ 

Importo totale offerto per il ritiro                   € ___________________________________ 

RIEPILOGO 

Descrizione Importo in cifre Importo in lettere 

A) Importo della fornitura offerto dall’Operatore Economico  €_________________ € (___________________________,______) 

B) Importo totale offerto per il ritiro  € ________________ € (_____________________________,____) 

Totale complessivo offerto (A-B) €_________________  € (_____________________________,____) 

 

Il totale complessivo per la fornitura in oggetto, al netto del ritiro, ammonta ad € _______________(_______________________________)al 
netto dell’IVA. 
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Costi manodopera Importo dichiarato 

Importo dichiarato per il costo della manodopera ai sensi dell’ex art. 95 comma 10 
L’Operatore Economico dichiara che il costo della manodopera rispetta i minimi salariali definiti dalla 
contrattazione collettiva nazionale tra le organizzazioni sindacali e le organizzazioni dei datori di lavoro 
comparativamente più rappresentativi, delle norme in materia previdenziale ed assistenziale, dei diversi settori 
merceologici e delle differenti aree territoriali, o in mancanza di contratto collettivo applicabile, il costo del lavoro è 
determinato in relazione al contratto collettivo del settore merceologico più vicino a quello preso in 
considerazione. 
La mancata indicazione di tali costi comporta l’esclusione dell’Operatore Economico dalla procedura di gara. 

€ _____________ , ____ 

 

Costi interni per la sicurezza aziendale Importo dichiarato 

Importo dichiarato per i costi interni per la sicurezza aziendale ai sensi dell’ex art. 95 comma 10 

Si rammenta, come indicato nella lex specialis al paragrafo “BUSTA B. Offerta Economica” l’obbligo di una 
valorizzazione numerica. 

La mancata indicazione di tali costi comporta l’esclusione dell’Operatore Economico dalla procedura di gara 

€ _____________ , ____ 

 

 

Validità dell'offerta 
L'offerta sarà valida per …… giorni (non inferiore a 180) a decorrere dalla data di scadenza della presentazione delle offerte. 

____________________, …..../...../2018                                                                                                   

Timbro e Firma 


